

R.U.C. 20492351785

FACTURA

001 - N° 000288

Lima, 10 de JUNIO del 2010

Señor(es): COBRA PERU S.A.

Dirección: AV. AMORES BELAUNDE H 887 - CALLAO R.U.C. N°: 20253811430

Orden de Compra: 9122/219/10 Condiciones de Pago: F/120 D.N.S. Guía N°:

CANT.	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
05	TU30 AG 1/2 x 2 x CNTS	u/ 45.00 =	u/ 225.00 =
300	TORNILLO AG ANTIRROZO A 10 x 1/2"	u/ 0.10 =	u/ 30.00 =
1400	FORNILLO AG ANTIRROZO A 10 x 3/4"	u/ 0.10 =	u/ 140.00 =
400	ARNELLO TIRAFON AG 6MM D x 10MM L / OML	u/ 0.71 =	u/ 284.00 =
350	CURVA PUC SAP 90° (P. 26.5MM) 3/4"	u/ 0.50 =	u/ 175.00 =
120	CURVA PUC SAP 90° (P. 33MM) 1"	u/ 0.54 =	u/ 64.80 =
1000	CURVA SAP 3/4 DE 180°	u/ 0.42 =	u/ 420.00 =
525	MTS TU30 PUC SAP (26.5MM) 3/4"	u/ 0.45 =	u/ 236.25 =
35	MTS TU30 PUC SAP (P. 33MM) 1"	u/ 0.54 =	u/ 19.00 =
300	ABROZA DECA PLAST. 10MM P.C. CONT.	u/ 0.27 =	u/ 81.00 =
400	ABRAZADERA PLAST. 16MM P.C. CONT.	u/ 0.27 =	u/ 108.00 =
300	PLANCHA POLICARBONATO 120 x 110 x 2.5	u/ 0.63 =	u/ 189.00 =
500	PLANCHA POLICARBONATO 110 x 85 x 2.5	u/ 0.70 =	u/ 350.00 =
600	TEMPERADOR AG P. A COMETIDA DOM 3.T	u/ 0.63 =	u/ 378.00 =
1000	FUSIBLE TIPO C 30AMP.	u/ 0.70 =	u/ 700.00 =
1000	FUSIBLE TIPO C 60AMP.	u/ 0.45 =	u/ 450.00 =

Son: CIPCO MIL DOPLEMENTOS TRESENTA Y TRECE POR CAYES ANEJO

Librería e Imprenta El Horizonte S.A.
R.U.C. 20123637021
Serie 001 del 0201 al 0400
N° Aut. 7319423023
F.L. 14-01-2010

CANCELADO

Lima, de del 20.....

p. Prosuminel E.I.R.L.

SUB-TOTAL u/ 4.672.55 =
I.G.V. u/ 881.78 =
TOTAL u/ 5.554.33 =

COPIA SIN DERECHO AL CREDITO FISCAL DEL I.G.V.

SUNAT